



FESTEGGIAMO I **50 ANNI**
DEL **GRUPPO ARENA** CON
UN VOLANTINO SPECIALE



SUPER
Conveniente
È UNA PROMESSA

— **50 ANNI** DI STORIA —
per
50 GIORNI DI CONVENIENZA
5° USCITA



LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO CLASSICO
4X250 G

50° ANNIVERSARIO
€ 10,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



GAROFALO
PASTA VARI TIPI 1 KG

50° ANNIVERSARIO
€ 1,15
SOLO CON CARTA FEDELTA'

f i n e i g d
gruppoarena.it

OFFERTE VALIDE IN TUTTI I **PUNTI VENDITA** DA GIOVEDÌ 21 A MERCOLEDÌ 27 MAGGIO 2026



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



4x
250g

LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO
CLASSICO 4X250 G

50° ANNIVERSARIO
€ 10,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



ZAPPALÀ
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO 1 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 0,69
SOLO CON CARTA FEDELTA'



560g

MULINO BIANCO
FLAUTI CIOCCOLATO/
LATTE BIPACK 560 G

50° ANNIVERSARIO
€ 2,69
€ 4,80 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



1kg

BALOCCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI 1 KG

50° ANNIVERSARIO
€ 1,99
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



1kg

GAROFALO
PASTA VARI TIPI
1 KG

50° ANNIVERSARIO
€ 1,15
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**3x
400g**

MUTTI
POLPA DI POMODORO
3x400 G

50° ANNIVERSARIO
€ 2,15
€ 1,79 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**6x
70g**

AURIGA
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
6x70 G

50° ANNIVERSARIO
€ 4,69
€ 11,17 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



DESANTIS
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
1 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 4,99
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



SAECULA
VINO SYRAH-MERLOT-
CATARRATTO I.G.P./
GRILLO-NERO D'AVOLA D.O.C.
75 CL

50° ANNIVERSARIO
€ 2,59
€ 3,45 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**4x
1,5lt**

**PEPSI
COLA
4x1,5 LT**

50° ANNIVERSARIO
€ 3,49
€ 0,58 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



BOLLA
VALDOBBIADENE
PROSECCO D.O.C.G.
75 CL

50° ANNIVERSARIO
€ 4,89
€ 6,52 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



ITALPIZZA
LA NUMERO UNO
PIZZA MARGHERITA
435 G

50° ANNIVERSARIO

€ **1,99** € 4,57 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FINDUS
SOFFICINI VARI TIPI
250 G

50° ANNIVERSARIO

€ **1,79** € 7,16 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



X8

ALGIDA
CORNETTO
CLASSICO X8
480 G

50° ANNIVERSARIO

€ **3,69** € 7,69 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



MOTTA
COPPA DEL NONNO
CLASSICA
X6 390 G

50° ANNIVERSARIO

€ **3,39** € 8,69 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



PRODOTTO
SICILIANO


MELONE GIALLO
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 1,39

1,5 KG



PRODOTTO
SICILIANO


PATATE NOVELLE
RETE 1,5 KG

50° ANNIVERSARIO
€ 1,79
€ 1,19 al kg

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



FETTINE PER ARROSTO
DI BOVINO ADULTO
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 13,99



FATTO DA NOI
con amore

HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 11,99



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



IBIS
COTTO NAZIONALE
CUOR DI NATURA
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 16,90



PRÉSIDENT
EMMENTAL FRANCESE
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 7,90

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



**LA FELINESE
MILLE GUSTI
175 G**

50° ANNIVERSARIO
€ 4,90
€ 28,00 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
150 G**

50° ANNIVERSARIO
€ 1,79
€ 11,93 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**LATTERIA SORESINA
GRANELLI DI BONTÀ
D.O.P. 100 G**

50° ANNIVERSARIO
€ 0,99
€ 9,90 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**VALLELATA
MOZZARELLA
125 G**

50° ANNIVERSARIO
€ 0,99
€ 7,92 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



1,9lt

AJAX
DETERSIVO
PAVIMENTI
CLASSICO
1,9 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 1,79
€ 0,94 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



3lt

COCCOLINO
AMMORBIDENTE
BLU/SETA
3 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 2,79
€ 0,93 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FOXY
CARTA IGIENICA
MEGA ROTOLONI
DECORATI X8

50° ANNIVERSARIO
€ 3,99
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FELCE AZZURRA
BAGNODOCCIA
VARI TIPI
650 ML

50° ANNIVERSARIO
€ 1,79
€ 2,75 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



TOGNANA
BIS PADELLE 24/28 CM
PIASTRA INDUZIONE

50° ANNIVERSARIO
€ 14,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



Jocca
CREPIERA ELETTRICA
CON MANICO 600W

50° ANNIVERSARIO
€ 12,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



BORMIOLI
GELO SET 3 PZ
CONTENITORI IN VETRO
CON TAPPO

50° ANNIVERSARIO
€ 3,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



MASTER
PHON MOTORE DC
2100 W

50° ANNIVERSARIO
€ 6,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL **PUNTO VENDITA**
PIÙ VICINO A TE



SUPER
Conveniente[®]
— È UNA PROMESSA —



gruppoarena.it